



**Célia GAILLARD**

Architecte Diplômée d'État

98, rue Saint-Dizier  
54000 NANCY  
06 42 14 79 37  
celiagaillard@orange.fr

## COMPÉTENCES

Avec 7 ans d'expérience, j'ai travaillé sur toutes les étapes d'un projet, de la phase d'études (DIAG à PRO DCE) à la réalisation des permis de construire pour des projets ERP et de logements. J'ai aussi rédigé des pièces écrites (CCTP, CDPGF), géré l'attribution des marchés (ACT) et assuré le suivi des travaux (DET, EXE, VISA, OPR, réception, GPA). En parallèle, j'ai pris en charge la planification des travaux (OPC), en particulier sur des sites occupés et pour des opérations tiroirs, ainsi que la gestion administrative et financière des projets (situations, DGD, OS, FTM).

## PARCOURS PROFESSIONNEL

- |                  |                                                                                                                                    |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>2018-2024</b> | <b>Agence ADRIEN BAGUET ARCHITECTURE à Nancy (reprise de l'agence de M. GRAILLE en 2021)</b>                                       |
| 2021-2024        | Construction de 51 logements à SEICHAMPS<br>MOA : OMH et LE NID - 7M€HT<br>Etudes, Economie, Chantier DET et OPC                   |
| 2020-2024        | Construction de 17 logements à FAULQUEMONT<br>MOA : VIVEST<br>Etudes, Economie, Chantier DET - 2M€ HT                              |
| 2014-2023        | Restructuration de 32 logements et construction de 40 logements à NANCY<br>MOA : OMH - 7M€ HT / Chantier DET et OPC                |
| 2019-2020        | Restructuration d'une cuisine collective du CROUS à METZ<br>MOA : CROUS - 2M€HT<br>Etudes et Economie                              |
| 2019-2021        | Réhabilitation thermique de 90 logements à SAINT MAX<br>MOA : 3F immobilière - 620k€ HT<br>Etudes, Economie et Chantier DET et OPC |
| 2018-2021        | Construction de 9 logements à TOMBLAINE<br>MOA : LE NID - 1,3M€ HT<br>Etudes, Economie et chantier DET et OPC                      |
| 2018-2019        | Réhabilitation thermique de 216 logements à NANCY<br>MOA : 3F immobilière - 1M€ HT<br>Chantier DET et OPC                          |
| 2017-2020        | Construction de 14 logements à VILLERS LE NANCY<br>MOA : OMH et LE NID - 1,5M€ HT<br>Chantier DET et OPC                           |
| 2018-2019        | Construction de 36 logements à TOMBLAINE<br>MOA : BATIGERE - 2,7M€ HT<br>Chantier DET et OPC                                       |
| <b>2017</b>      | <b>Mme STELMASZYK ARCHITECTE à Nancy</b>                                                                                           |

## FORMATION

- |             |                                                                                                                            |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|             | Autocad, Archicad, Vectorworks, Sketchup<br>Twinmotion, Photoshop, Suite Microsoft                                         |
| <b>2016</b> | Diplôme d'État d'Architecte Ecole Nationale Supérieure d'Architecture de Nancy<br>Parcours Master : Cultures Constructives |
| <b>2014</b> | Diplôme d'Études en Architecture (DEEA) Ecole Nationale Supérieure d'Architecture de Nancy                                 |